CONG TY CO PHAN NHUA PAI A
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NHUA DAL A
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: DAI A PLASTIC JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: DAI A PLASTIC

2. Mi sb doanh nghiép: 2300985016
3. Ngay thanh lap: 02/06/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

Xo6m Dinh, X3 Mio Dién, Huyén Thuan Thanh, Tinh Béc Ninh, Viét Nam

bién thoai: 0983299741 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Chuan bj mat bang 4312
2. |Lap dat hé théng dién 4321
3.  |Ldp dit hé thong cép, thoat nudc, 10 sudi va diéu hoa khong 4322
Khi
4.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
5. |Daily, moi gidi, dau gia 4610
Chi tiet: bai ly
6.  |Ban budn thuc pham 4632
7. |Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban bu6n cao su
Ban buodn chat déo dang nguyén sinh
Ban budn hoa chat khac (trir loai sir dung trong noéng nghiép)
Ban buon phé liéu, phé thai kim loai, phi kim loai
Ban budn chuyén doanh khac con lai chua dugc phan vao dau
8.  |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 7 4649
Chi tiét: Ban budn sach, bdo, tap chi, van phong pham
9. |Béan budn may moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may vin
phong (trir may vi tinh va thiét bj ngoai vi)
10.  [B4n budn vat liéu, thiét bj lap dat khac trong xay dung 4663
Chi tiét: Ban budn son, véc ni
11.  |Vén tai hanh khach duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (true 4931
van tai bang xe buyt)
12.  |Van tai hang héa bang dudng bod 4933
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13. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210

4. |Paily du lich 7911
15. |Piéu hanh tua du lich 7912
16.  |Dich vu hd tro lién quan dén quang ba va to chire tua du lich 7920
17. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phéan vao dau (
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

18. |Cho thué xe c6 dong co 7710
19.  |Cho thué may moc, thiét bj va d6 dung hiru hinh khac 7730
20. |San xuit d6 udng khong con, nudc khoang 1104
21. |San xuét gidy nhin, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
22.  |San xuét plastic va cao su tong hop dang nguyén sinh 2013
23.  |San xudt son, véc ni va cac chat son, quét trong t; san xut 2022

muc in va ma tit

24.  |San xuat san pham tir plastic 2220(Chinh)
Chi tiét: San xuat bao bi tur plastic
San xuat sdn pham khac tur plastic

25.  [San xuét tinh bdt va cac san pham tir tinh bot 1062
26. |San xuét cac loai banh tir bot 1071
27.  |San xuit duong 1072
28. |San xuét ca cao, socdla va mirt keo 1073
29. |San xuat mi ong, my soi va san pham tuong tu 1074
30. [San xut mon an, thirc dn ché bién sin 1075
31. [San xuit thyc pham khac chua duoc phan vao dau 1079
32.  [San xuit thirc 4n gia stc, gia cAm va thuy san 1080
33. |[San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
34.  [San xuit san pham ho4 chat khac chua dugc phan vao dau 2029
35. |San xuat san pham tir chat khoang phi kim loai khac chua dugc 2399
phan vao dau
36. |Dich vu luu tri ngin ngay 5510
37. [Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vy luu dong 5610
38. |Tai ché phé liéu 3830
39. |Xay dung nha cac loai 4100

40. |Doanh nghiép chi dugc kinh doanh khi ¢6 du diéu kién theo  |Nganh. ng};z chua k@é}f
. \ A A . Y md voi Hé thong ngan
quy dinh. Danh myc nganh, nghé dau tu kinh doanh c6 diéu g 12 vist N -

kién quy dinh tai Phu luc 4 ban hanh kém theo Luét Pau tu.

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia ¢o phan:  10.000 VNB/C6 phan

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:
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8. C6 dong sang lap:

STT| Tén cb dong

Noi dang ky ho
khau thwong tra
d6i véi ca nhan;
dia chi tru s¢
chinh ddi véi to
chire

D9

Loai co
phan

75]
32
[ 2 o)
= O»

Gia tri c6 phian
(VND)

Ty 16
(%)

S6 gidy
CMND
(hoic sb
chirng thue
canhan
khac); Ma
s6 doanh
nghiép; S6
quyét dinh
thanh lap

Ghi
chu

VU TIEN
DUAN

803 C/C 354/15B
Ly Thuong Kiét,
Phuong 14, Quan
10, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0340790033
46

VO NGOC
THANG

P402- tap thé C3,
Phuong Thanh
Xuan Béc, Quan
Thanh Xuéan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

013250667

PHI VAN
LUONG

Thén 2, Xa
Huong Ngii,
Huyén Thach
That, Thanh pho
Ha N¢i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

18,000

Tong so

90.000

900.000.000

18,000

111366859

MAI QUANG
CANH

Xom 10, Xa Hiép
Luyc, Huyén Ninh
Giang, Tinh Hai

Duong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

141890508

NGUYEN
QUOC
DOANH

S6 11B, ngach 66,
ngd 49 (6 25
Linh Nam cii),
Phuong Linh
Nam, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

110.000

1.100.000.000

22,000

Tong so

110.000

1.100.000.000

22,000

0260800000
08

NGUYEN THI
HOA MO

P205 M 25 Khu
TT Mai Huong,
Phuong Bach
Mai, Quan Hai Ba
Trung, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

8,000

Tong so

40.000

400.000.000

8,000

0351760003
34

HOANG HUY
KHOI

Thon Cham Nhi,
XéaVan Du,
Huyén An Thi,
Tinh Hung Yén,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

35.000

350.000.000

7,000

Tong so

35.000

350.000.000

7,000

145020873

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN QUOC DOANH Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngdy: 25/07/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 026080000008

Ngay cap:  04/04/2013 Noi cap: Cuc CS OLHC vé TTXH

Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 11B, ngdch 66, ngé 49 (t6 25 Linh Nam cd),
Phuwong Linh Nam, Qudan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd o hién tai: S6 11B, ngach 66, ngo 49 (t6 25 Linh Nam cii), Phirong Linh Nam,
Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Béc Ninh
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